
UCHWAŁA NR LXIII/554/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, pkt 8, pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018. 994 ze zm.), art. 8  ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 2017.1453 ze zm.), Rada Miejska w Drezdenku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Drezdenko wyraża wolę przyjęcia dotacji w wysokości 15680,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z przeznaczeniem jej na realizację 
zadania pn. „Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Drezdenko w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 5C1661FB-161F-4091-B516-1030711F955D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Zielonej Górze nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego z dziedziny
Edukacji Ekologicznej pn. „Kampania edukacyjno – informacyjna dla mieszkańców województwa
lubuskiego SPOTKANIA WOKÓŁ ŚMIETNIKA” - Gmina Drezdenko złożyła wniosek o dofinansowanie
zadania pn. „Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Drezdenko w zakresie gospodarowania odpadami
komunalnymi”. Dofinansowanie będzie udzielone w formie dotacji do 80% kosztów kwalifikowanych
zadania. Uchwała w sprawie przyjęcia dotacji stanowi obligatoryjny złącznik do dokumentów niezbędnych
do podpisania umowy o dofinansowanie.

Id: 5C1661FB-161F-4091-B516-1030711F955D. Uchwalony Strona 1




